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Połączenie endermologii LPG z innymi zabiegami 
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Zabieg taki jak endermologia LPG można połączyć z innymi zabiegami kosmetologicznymi, dzięki czemu uzyskuje się jeszcze lepsze rezultaty. Na przykład, tego typu ingerencję można połączyć z technologią X – WAVE, co pozwoli na uzyskanie spektakularnych efektów
w walce z cellulitem. 
Korzyści z zastosowania nowoczesnych technologii
Nowoczesne technologie w kosmetologii cieszą się największą popularnością z uwagi na to, że są: 
	bezinwazyjne,
	naturalne, 
	skuteczne, 
	wszechstronne, 
	wielowymiarowe. 

Można o tym się przekonać między innymi wtedy, gdy zapozna się z opisem zabiegu takiego jak endermologia LPG, w zestawieniu z innymi zabiegami. Pod adresem https://easywaxing.pl/pl/endermologia-lpg-laser-rf-podczerwien-kawitacja dostępny jest opis całego zabiegu, jak i innych technik, z jakimi z powodzeniem może być on zestawiony,
aby efekty były dłuższe i spektakularne. 
Modelowanie sylwetki – wersja 3 w 1
Endermologia LPG umożliwia wymodelowanie sylwetki w formie 3w1. Na skutek działania specjalnych głowic masujących określone partie ciała dochodzi bowiem nie tylko do modelowania, ale również do ujędrnienia i redukcji tkanki tłuszczowej.
Zaawansowana technologia stymuluje tkankę tłuszczową, pobudzając skórę do wytwarzania kolagenu, elastyny oraz kwasu hialuronowego. Dlatego efekty można zauważyć już po pierwszym zabiegu. Są to: ujędrnienie oraz zagęszczenie skóry. Jeśli pacjent lub pacjentka zdecydują się na kolejne serie, to z każdym kolejnym zabiegiem utrwali się efekt końcowy. 
Kiedy dodatkowo zastosowana zostanie technologia X – WAVE, czyli  fal uderzeniowych, zarówno akustycznych, jak i elektrycznych, skóra zostanie jeszcze bardziej zregenerowana. Ma to spore znaczenie dla tych osób, u których zauważalne są już pierwsze oznaki jej starzenia się. Rezultaty będą spotęgowane, ponieważ skóra po raz kolejny będzie pobudzona do produkcji kolagenu i elastyny. Cellulit zaniknie, ponieważ technologia fal uderzeniowych przyspieszy przepływ naczyń chłonnych, równocześnie stymulując metabolizm oraz rozpad komórek tłuszczowych. Jednocześnie polepszeniu ulegnie mikrokrążenie. 
Endermologia LPG w połączeniu z X – WAVE 
Endermologia LPG  w połączeniu z X – WAVE to doskonałe rozwiązanie.
Kosmetolodzy podkreślają, że oba te oddziaływania wzmacniają swoje działanie,
z uwagi na to, że silnie stymulujący masaż podciśnieniowy, pobudzający metabolizm komórkowy i wygładzający skórę zestawiony jest z falą uderzeniową, udrażniającą system limfatyczny, rozbijający złogi tłuszczowe oraz poprawiający mikrocyrkulację w tkance skórnej. Jest więc to idealne rozwiązanie zarówno dla tych osób, które zmagają się
z nasilonym cellulitem, jak i dla tych, które mają otyłość miejscową, w określonych partiach ciała. Innowacyjne połączenie dwóch technologii przynosi szybkie i łatwo dostrzegalne rezultaty. Dodatkowo, gdy zabiegi zostaną połączone ze zdrowym i aktywnym trybem życia, rzeczywiście można będzie cieszyć się piękną sylwetką. W związku z tym, endermologia LPG często łączona jest z innymi zabiegami.
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Zarządzaj zgodą




Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.




Funkcjonalne



Funkcjonalne

Zawsze aktywne							





Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.




Preferencje


Preferencje






Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.




Statystyka


Statystyka






Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.





Marketing


Marketing






Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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